12739 del 10 settembre 2012 sono state approvate le regoletecniche per la pubblicazione sul BURC (Art. 16, comma 1, l.r. n. 11/2011);
CONSIDERATO CHE:- attraverso la piattaforma PagoPA sono confluite somme per la pubblicazione di atti sul BollettinoUfficiale della Regione Calabria, per l’importo complessivo di euro 3.310,40 (tremilatrecentodieci/40)riferite al mese di novembre 2025;RITENUTO, pertanto, in base alle disposizioni contenute nell’allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011art.53, che è possibile accertare l’importo complessivo di euro 3.310,40 (tremilatrecentodieci/40)riferiti al mese di novembre 2025 pervenuti tramite piattaforma PagoPA, sul capitolo dello stato diprevisione dell’entrata E0310210101 del Bilancio regionale, giusta proposta 6958/2025 generatatelematicamente e allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

[...]

767 del 27/12/2024 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2025 – 2027 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
VISTA la proposta di accertamento n6958/2025 generata telematicamente e allegata al presenteatto per l’importo complessivo di euro 3.310,40 (tremilatrecentodieci/40) riferiti al mese di novembre2025 pervenuti tramite piattaforma PagoPA
Su proposta del responsabile del procedimento che sottoscrive il presente atto e attestata, sullascorta dell’istruttoria dallo stesso effettuata, la regolarità amministrativa dell’atto